PREFEITURA DE

? VALINHOS
OF. Nº 1265/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 20 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1294/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 12419/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade; solicitando sejam encaminhadas ao

autor dapropositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIMARSGODOY VILASBOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPiijgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP —- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURA DE  “& VALINHOS Fis. nº *Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 1539/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1294/2021 - VEREADOR GABRIEL BUENO”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta CI de nº 1539/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

1) O terrenô ao lado- da UBS do Parque Portugal, na Rua Abrantes,

pertence a Amanari Tupi Participações Ltda.

2) Não é da Municipalidade.

3) Não.

SPMA, em 1B de agosto de
Secretário de Planejamento e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

ANESCENÍTEHAZENDAICINFENDAS

BH<EShGELDAEEneL
+ELEMBALAGENSLTDAy

TeLOIRE/HaPEEAMBADAGENSLDA/ULEBA5arm6AranleirenhasINTENDAS

/OLINTOMARDUESDEaAULIVS”suamulhe

inesTR.38/577

ABRANTESÀte

IRddMEINHDadomdoi-

PALIDADEDjALINHOS

3.263

(O) ARGM-131

ELI:

171777PIADADO

s

.DÓSTi

£Asesiriris:

RI

NILi

A

oZi
gTIA(Raça

CLRê

LSDAISIS

ERA

He6477A
RARO477ZAA

SA

UE

RSRINO

VIBAvEVO

ICIPAÇÕESS/A

32.391